
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 29 de març de 2022, del director general 
d’Administració Local, per la qual s’aprova la llista defi-
nitiva d’aspirants admesos a la borsa de treball per a la 
provisió amb caràcter interí de llocs reservats a personal 
funcionari amb habilitació de caràcter nacional convoca-
da per Resolució de 23 de setembre de 2021. [2022/2790]

RESOLUCIÓN de 29 de marzo de 2022, del director gene-
ral de Administración Local, por la que se aprueba la lista 
definitiva de aspirantes admitidos a la bolsa de trabajo 
para la provisión con carácter interino de puestos reser-
vados a personal funcionario con habilitación de carácter 
nacional convocada por Resolución de 23 de septiembre 
de 2021. [2022/2790]

El artículo 92 bis apartado 7 de la Ley 7/1985. de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del régimen Local, en su redacción dada por la 
Ley 27/2013, de 27 de diciembre, de Racionalización y Sostenibilidad 
de la Administración Local atribuye a las Comunidades Autónomas 
la competencia para el nombramiento de personal interino en puestos 
de funcionarios de administración local con habilitación de carácter 
nacional. Esta competencia se recoge asimismo en la Ley 8/2010, de 23 
de junio, de Régimen Local de la Comunitat Valenciana, concretamente 
en su artículo 164,7.

El Decreto 92/2021, de 9 de julio, del Consell, de regulación del 
personal funcionario con habilitación de carácter nacional contempla la 
creación de bolsas de trabajo para la cobertura interina de estos puestos 
y aprueba en anexo las bases generales de la convocatoria de las bolsas 
de trabajo para la provisión interina de puestos de trabajo reservados. El 
23 de septiembre de 2021 se aprobó la Resolución del director general 
de Administración Local por la que se convocó el procedimiento para 
la constitución de una bolsa de trabajo para la provisión interina de 
puestos reservados a personal funcionario de administración local con 
habilitación de carácter nacional.

En fecha 9 de diciembre de 2021 fue publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana la Resolución de 17 de noviembre de 2021, 
de la Dirección General de Administración Local por la que se aprobaba 
la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, elevándose la 
misma a definitiva por Resolución de 4 de febrero de 2022 (DOGV 
núm. 9276 de 11 de febrero).

Entre los días 28 de febrero y 11 de marzo de 2022 tuvo lugar la 
realización del módulo formativo previsto tanto en el decreto 92/2021 
como en la resolución de convocatoria. Concluido el mismo se procedió 
en fecha 28 de marzo a la valoración de los aspirantes por parte del 
Tribunal.

Terminados estos trámites se procede a clasificar a los aspirantes 
por el orden de puntuación obtenido.

De acuerdo con los antecedentes anteriores resuelvo:

Primero
Aprobar por orden de puntuación en Anexo los listados de aspirantes 

que integrarán la bolsa de trabajo para la provisión interina de puestos 
de trabajo reservados a personal funcionario con habilitación de carácter 
nacional en las subescalas de secretaría de entrada, intervención-
tesorería de entrada y secretaría-intervención.

Los llamamientos se efectuarán en primer lugar a los aspirantes 
incluidos en los tres listados facilitados por el Instituto Nacional de 
Administración Pública por tener carácter preferente, primero por su 
subescala, después por nota en los otros dos listados. Efectuados estos 
llamamientos se llamará por orden a los aspirantes incluidos en el 
listado autonómico

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 114 de la ley 39/2015, 
de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común y de las 
Administraciones Públicas, las personas interesadas podrán interponer 
los siguientes recursos:

a) Directamente recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado 
de lo Contencioso-Administrativo de Valencia o ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción tenga la persona 
demandante su domicilio, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana., de conformidad con lo dispuesto en los artículos 8 y 
46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

L’article 92 bis apartat 7 de la Llei 7/1985. de 2 d’abril, Reguladora 
de les Bases del règim Local, en la seua redacció donada per la Llei 
27/2013, de 27 de desembre, de Racionalització i Sostenibilitat 
de l’Administració Local atribueix a les Comunitats Autònomes 
la competència per al nomenament de personal interí en llocs de 
funcionaris d’administració local amb habilitació de caràcter nacional. 
Aquesta competència es recull així mateix en la Llei 8/2010, de 23 de 
juny, de Règim Local de la Comunitat Valenciana, concretament en el 
seu article 164,7.

El Decret 92/2021, de 9 de juliol, del Consell, de regulació del 
personal funcionari amb habilitació de caràcter nacional contempla la 
creació de borses de treball per a la cobertura interina d’aquests llocs 
i aprova en annex les bases generals de la convocatòria de les borses 
de treball per a la provisió interina de llocs de treball reservats. El 23 
de setembre de 2021 es va aprovar la Resolució del director general 
d’Administració Local per la qual es va convocar el procediment per a 
la constitució d’una borsa de treball per a la provisió interina de llocs 
reservats a personal funcionari d’administració local amb habilitació de 
caràcter nacional.

En data 9 de desembre de 2021 va ser publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana la Resolució de 17 de novembre de 2021, 
de la Direcció General d’Administració Local per la qual s’aprovava la 
llista provisional d’aspirants admesos i exclosos, elevant-se la mateixa 
a definitiva per Resolució de 4 de febrer de 2022 (DOGV 9276 d’11 
de febrer).

Entre els dies 28 de febrer i 11 de març de 2022 va tindre lloc la 
realització del mòdul formatiu previst tant en el decret 92/2021 com en 
la resolució de convocatòria. Conclòs el mateix es va procedir en data 
28 de març a la valoració dels aspirants per part del Tribunal.

Acabats aquests tràmits es procedeix a classificar als aspirants per 
l’ordre de puntuació obtingut.

D’acord amb els antecedents anteriors resolc:

Primer
Aprovar per ordre de puntuació en Annex els llistats d’aspirants que 

integraran la borsa de treball per a la provisió interina de llocs de treball 
reservats a personal funcionari amb habilitació de caràcter nacional en 
les subescales de secretaria d’entrada, intervenció-tresoreria d’entrada 
i secretaria-intervenció.

Les crides s’efectuaran en primer lloc als aspirants inclosos en els 
tres llistats facilitats per l’Institut Nacional d’Administració Pública per 
tindre caràcter preferent, primer per la seua subescala, després per nota 
en els altres dos llistats. Efectuats aquestes crides es cridarà per ordre 
als aspirants inclosos en el llistat autonòmic

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, de 
conformitat amb el que s’estableix en l’article 114 de la llei 39/2015, d’1 
d’octubre del Procediment Administratiu Comú i de les Administracions 
Públiques, les persones interessades podran interposar els següents 
recursos:

a) Directament recurs contenciós administratiu davant el Jutjat 
contenciós administratiu de València o davant el Jutjat contenciós 
administratiu en la circumscripció del qual tinga la persona demandant 
el seu domicili, en el termini de dos mesos comptats a partir de 
l’endemà de la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana., de conformitat amb el que es disposa en els articles 8 
i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.



b) Potestativamente, recurso de reposición ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común y 
de las Administraciones Públicas, teniendo en cuenta que no es posible 
simultanear el recurso contencioso-administrativo y el potestativo de 
reposición.

c) En el caso de que la persona interesada sea una Administración 
Pública no cabe interponer recurso en vía administrativa, y ello sin 
perjuicio de la posibilidad de efectuar el requerimiento al que se refiere 
el artículo 44 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan 
ejercitar cualquier otra vía que estimen oportuna.

València, 29 de marzo de 2022.– El director general de 
Administración Local: Antoni Such Botella.

ANEXOS

SECRETARÍA, CATEGORÍA DE ENTRADA

LISTADO PREFERENTE MINISTERIO

Núm. 
orden DNI NOMBRE

1 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

2 **75922** RUBIO RUEDAS, RAÚL

3 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL MAR

4 **85905** DELGADO GRANELL, PATRICIA

5 **74492** MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA

6 **00732** ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR

7 **69215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO

8 **56560** CERVERO MATOSES, CAROLINA

9 **19057** ESCOLANO DE RIVAS, ELENA

10 **59667** CERVERA BELMAR, PABLO

11 **83164** TORRES CUENCA, PAULA

12 **45675** MARTÍNEZ PUJADES, EVA

13 **91058** ROMERO GARCIA, ÁNGEL

14 **59482** FORCADA FERRER, LUCIA ESMERALDA

15 **01442** ZARAGOZA TORREGROSA, CAROLINA

16 **82919** BAREA QUINTAIROS, MAR

17 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELÉN

18 **99076** FERNÁNDEZ CARBONELL, MARTÍN

19 **09061** AIGÜES VICENTE, ISABEL

20 **93603** BIOSCA SANCHO, MIRIAM

b) Potestativament, recurs de reposició davant el mateix òrgan que 
ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà de 
la seua publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
de conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre del Procediment Administratiu Comú i de 
les Administracions Públiques, tenint en compte que no és possible 
simultanejar el recurs contenciós administratiu i el potestatiu de 
reposició.

c) En el cas que la persona interessada siga una Administració 
Pública no cal interposar recurs en via administrativa, i això sense 
perjudici de la possibilitat d’efectuar el requeriment al qual es refereix 
l’article 44 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, en el termini de dos 
mesos comptats des de l’endemà de la publicació de la present resolució 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen 
exercitar qualsevol altra via que estimen oportuna.

València, 29 de març de 2022.– El director general d’Administració 
Local: Antoni Such Botella.

ANNEXOS

SECRETARIA, CATEGORIA D’ENTRADA

LLISTAT PREFERENT MINISTERI

Núm. ordre DNI NOM

1 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

2 **75922** RUBIO RUEDAS, RAÚL

3 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL 
MAR

4 **85905** DELGADO GRANELL, PATRICIA

5 **74492** MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA

6 **00732** ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR

7 **69215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO

8 **56560** CERVERO MATOSES, CAROLINA

9 **19057** ESCOLANO DE RIVAS, ELENA

10 **59667** CERVERA BELMAR, PABLO

11 **83164** TORRES CUENCA, PAULA

12 **45675** MARTÍNEZ PUJADES, EVA

13 **91058** ROMERO GARCIA, ÁNGEL

14 **59482** FORCADA FERRER, LUCIA ESMERALDA

15 **01442** ZARAGOZA TORREGROSA, CAROLINA

16 **82919** BAREA QUINTAIROS, MAR

17 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELÉN

18 **99076** FERNÁNDEZ CARBONELL, MARTÍN

19 **09061** AIGÜES VICENTE, ISABEL

20 **93603** BIOSCA SANCHO, MIRIAM



INTERVENCIÓN, CATEGORÍA DE ENTRADA

LISTADO PREFERENTE MINISTERIO

Núm. 
orden DNI NOMBRE

1 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

2 **59667** CERVERA BELMAR, PABLO

3 **91109** COPETE SILLA, CLAUDIA

4 **05825** RIBES SAPIÑA, PAULA

5 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL MAR

6 **62112** AMORÓS SERRANO, LAURA

7 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELÉN

8 **05971** BORRELL CHOVER, LIDIA

9 **41338** HERRERO SANAHUJA, INMACULADA

10 **38314** RODRÍGUEZ RUBIO, BELÉN

11 **99076** FERNÁNDEZ CARBONELL, MARTÍN

12 **44450** CUENCA VALENCIA, JUANA MARÍA

13 **58151** PIQUERAS LÓPEZ, SERGIO

14 **42415** DOMENECH PÉREZ, DAVID

SECRETARÍA-INTERVENCIÓN

LISTADO PREFERENTE MINISTERIO

Núm. 
orden DNI NOMBRE

1 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL 
MAR

2 **44681** PÉREZ NAVARRO, IRIDIANA

3 **25702** BUENDIA BLANCO, MERCEDES

4 **75922** RUBIO RUEDAS, RAÚL

5 **91109** COPETE SILLA, CLAUDIA

6 **56560** CERVERO MATOSES, CAROLINA

7 **00732** ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR

8 **85905** DELGADO GRANELL, PATRICIA

9 **31492** BISQUERT BERNABEU, MARÍA JOSÉ

10 **41338** HERRERO SANAHUJA, INMACULADA

11 **59686** ESCRIVA PLANELLS, EDUARDO

12 **73809** BENLLOCH PONS, JESÚS

13 **69215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO

14 **21873** MUNAR TERRES, MARÍA

15 **62112** AMOROS SERRANO, LAURA

16 **20687** LLAVADOR PIQUERAS, PABLO

17 **74492** MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA

18 **82919** BAREA QUINTAIROS, MAR

INTERVENCIÒ, CATEGORIA D’ENTRADA

LLISTAT PREFERENT MINISTERI

Núm. 
ordre DNI NOM

1 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

2 **59667** CERVERA BELMAR, PABLO

3 **91109** COPETE SILLA, CLAUDIA

4 **05825** RIBES SAPIÑA, PAULA

5 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL MAR

6 **62112** AMORÓS SERRANO, LAURA

7 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELÉN

8 **05971** BORRELL CHOVER, LIDIA

9 **41338** HERRERO SANAHUJA, INMACULADA

10 **38314** RODRÍGUEZ RUBIO, BELÉN

11 **99076** FERNÁNDEZ CARBONELL, MARTÍN

12 **44450** CUENCA VALENCIA, JUANA MARÍA

13 **58151** PIQUERAS LÓPEZ, SERGIO

14 **42415** DOMENECH PÉREZ, DAVID

SECRETARIA-INTERVENCIÒ

LLISTAT PREFERENT MINISTERI

Núm. 
ordre DNI NOM

1 **75829** GONZÁLEZ BARRANCO, MARÍA DEL 
MAR

2 **44681** PÉREZ NAVARRO, IRIDIANA

3 **25702** BUENDIA BLANCO, MERCEDES

4 **75922** RUBIO RUEDAS, RAÚL

5 **91109** COPETE SILLA, CLAUDIA

6 **56560** CERVERO MATOSES, CAROLINA

7 **00732** ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR

8 **85905** DELGADO GRANELL, PATRICIA

9 **31492** BISQUERT BERNABEU, MARÍA JOSÉ

10 **41338** HERRERO SANAHUJA, INMACULADA

11 **59686** ESCRIVA PLANELLS, EDUARDO

12 **73809** BENLLOCH PONS, JESÚS

13 **69215** GRAMAGE SEMPERE, PABLO

14 **21873** MUNAR TERRES, MARÍA

15 **62112** AMOROS SERRANO, LAURA

16 **20687** LLAVADOR PIQUERAS, PABLO

17 **74492** MENDEZ-TRELLES CHICA, ALEJANDRA

18 **82919** BAREA QUINTAIROS, MAR



19 **60954** ANDREU MUÑOZ, BORJA

20 **38314** RODRIGUEZ RUBIO, BELEN

21 **91058** ROMERO GARCIA, ÁNGEL

22 **09061** AIGÜES VICENTE, ISABEL

23 **32703** BARCELO CAMPS, MARTA LETICIA

24 **21231** GIEURE SASTRE, ANDREA

25 **38933** SANZ VERGE, ANA

26 **59137** CARDONA GILABERT, JAUME

27 **45675** MARTINEZ PUJADES, EVA

28 **58255** CALVO FOLGADO, PAULA

29 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

30 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELEN

31 **40031** FLORO SOLER, ANGEL MARCOS

32 **42415** DOMENECH PEREZ, DAVID

33 **99880** ARTOLA DOLS, ANTONIO

34 **44783** ARGENTE CABALLERO, HECTOR

35 **58706** HERRERO BAIXAULI, CELIA

36 **78725** MARTÍNEZ CHIVA, LAIA

37 **05971** BORRELL CHOVER, LIDIA

38 **19057** ESCOLANO DE RIVAS, ELENA

39 **76342** GONZÁLEZ PÉREZ, MARIA JOSÉ

40 **05825** RIBES SAPIÑA, PAULA

41 **99213** SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCIÓN

42 **65798** NICOLA LLOPIS, ROSA

43 **95978** VILLALONGA ORTI, ROSA MARÍA

44 **59745** TORRENT SANCHÍS, AMPARO

LISTADO AUTONÓMICO

Núm. 
orden DNI NOMBRE

1 **97892** RIPOLLES DALMAU, ROSA MARÍA

2 **39089** NOGUERA PÉREZ, M.ª TRINIDAD

3 **19637** CORTIJO CORMAN, MARIO

4 **41338** COLOMER GANDIA, HONORI

5 **93532** CID RUIZ, JOSEFA NAGORE

6 **95133** FLOR PÉREZ, MARIA JOSÉ

7 **51892** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CARMEN

8 **60541** ZAMORA GABALDON, MAXIMILIANO 
RAMIRO

9 **71676** SIRERA SANZ, ISABEL

10 **78654** PELLICER SANGIL, ENCARNACIÓ

11 **44658** DAUDEN IBÁÑEZ, ANTONIA

12 **84794** MACARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS

19 **60954** ANDREU MUÑOZ, BORJA

20 **38314** RODRIGUEZ RUBIO, BELEN

21 **91058** ROMERO GARCIA, ÁNGEL

22 **09061** AIGÜES VICENTE, ISABEL

23 **32703** BARCELO CAMPS, MARTA LETICIA

24 **21231** GIEURE SASTRE, ANDREA

25 **38933** SANZ VERGE, ANA

26 **59137** CARDONA GILABERT, JAUME

27 **45675** MARTINEZ PUJADES, EVA

28 **58255** CALVO FOLGADO, PAULA

29 **80045** ARMAÑANZAS SALCEDO, ESTHER

30 **67637** FERRERO BERLANGA, ANA BELEN

31 **40031** FLORO SOLER, ANGEL MARCOS

32 **42415** DOMENECH PEREZ, DAVID

33 **99880** ARTOLA DOLS, ANTONIO

34 **44783** ARGENTE CABALLERO, HECTOR

35 **58706** HERRERO BAIXAULI, CELIA

36 **78725** MARTÍNEZ CHIVA, LAIA

37 **05971** BORRELL CHOVER, LIDIA

38 **19057** ESCOLANO DE RIVAS, ELENA

39 **76342** GONZÁLEZ PÉREZ, MARIA JOSÉ

40 **05825** RIBES SAPIÑA, PAULA

41 **99213** SOLER BALLESTER, ANA CONCEPCIÓN

42 **65798** NICOLA LLOPIS, ROSA

43 **95978** VILLALONGA ORTI, ROSA MARÍA

44 **59745** TORRENT SANCHÍS, AMPARO

LLISTAT AUTONÒMIC

Núm. 
orden DNI NOM

1 **97892** RIPOLLES DALMAU, ROSA MARÍA

2 **39089** NOGUERA PÉREZ, M.ª TRINIDAD

3 **19637** CORTIJO CORMAN, MARIO

4 **41338** COLOMER GANDIA, HONORI

5 **93532** CID RUIZ, JOSEFA NAGORE

6 **95133** FLOR PÉREZ, MARIA JOSÉ

7 **51892** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CARMEN

8 **60541** ZAMORA GABALDON, MAXIMILIANO 
RAMIRO

9 **71676** SIRERA SANZ, ISABEL

10 **78654** PELLICER SANGIL, ENCARNACIÓ

11 **44658** DAUDEN IBÁÑEZ, ANTONIA

12 **84794** MACARRO RODRÍGUEZ, JOSÉ CARLOS



13 **44743** VINAJA MILIAN, SONIA

14 **04247** HERNÁNDEZ GIMÉNO, LAURA

15 **43330** RODILLA TERRER, JOSÉ LUIS

16 **19955** GIEURE SASTRE, PABLO SALVADOR

17 **57990** LOPEZ SAEZ, ÁNGEL FRANCISCO

18 **82269** MORTES CARRASCOSA, RAÚL

19 **82211** EGEA ESCRIVA, MARÍA DEL ÀNGELS

20 **77097** CAMAS SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES

21 **49742** FERNÁNDEZ MASIDE, TOMÁS

22 **81976** CANET PÉREZ, INMACULADA

23 **93338** PARRES SORIANO, ANTONIA

24 **99636** ZOMEÑO NAVARRO, MARÍA DEL PILAR

25 **44519** BENAVENT PONS, JESÚS

26 **71252** MARÍN BALSALOBRE, ANTONIO 
NICOLÁS

27 **73102** VIDAL VIEL, ENRIQUE JESÚS

28 **60213** GANDIA FERRERO, LUIS JAVIER

29 **30563** OCHAGAVIA BUENO, MARÍA

30 **00898** OLIVER PEIRO, VICENT DAMIA

31 **05604** FLUIXA MARTINEZ, AIDA

32 **16927** SANZ BOLUDA, JUANA ADELINA

33 **45150** MOLINA CRUZ, SANDRA

34 **30029** BERZOSA GONZÁLEZ, M.ª CARMEN

35 **54966** MENGUAL CAMPO, MATÍAS

36 **50239** ALIAGA FUENTES, JOSÉ ANTONIO

37 **68542** MIRALLES CUARTERO, ANTONIO JOSÉ

38 **77088** PLA SANCHO, MARIA CARMEN

39 **10457** GARCÍA CALVO, RODOLFO PEDRO

40 **39547** GARCÍA CARCELLER, LIDIA

41 **38676** FONT FLAJ, CARLOS VICENTE

42 **35278** PALANCA PALANCA, MARTA MARÍA

43 **99697** DE MIGUEL GRANELL, MARÍA LUISA

44 **49378** PEREIRA BESALDUCH, ÁNGELA

45 **59994** LORENTE BAUTISTA, VICENT

46 **63917** MARÍN RUBIO, RAÚL

47 **52134** RUIZ ORTIZ, GEMA

48 **62043** SANCHO BEAMUD, NEREA

49 **02081** CORTES SAN JUAN, JOSE MARÍA

50 **35870** ALEGRE FORT, SANTIAGO

51 **08667** BAÑULS BLAY, CARLA

52 **44640** ROMERO GARCÍA, MIRIAM

53 **26067** VILA CASTELLO, NICOLÁS

13 **44743** VINAJA MILIAN, SONIA

14 **04247** HERNÁNDEZ GIMÉNO, LAURA

15 **43330** RODILLA TERRER, JOSÉ LUIS

16 **19955** GIEURE SASTRE, PABLO SALVADOR

17 **57990** LOPEZ SAEZ, ÁNGEL FRANCISCO

18 **82269** MORTES CARRASCOSA, RAÚL

19 **82211** EGEA ESCRIVA, MARÍA DEL ÀNGELS

20 **77097** CAMAS SÁNCHEZ, MARÍA DOLORES

21 **49742** FERNÁNDEZ MASIDE, TOMÁS

22 **81976** CANET PÉREZ, INMACULADA

23 **93338** PARRES SORIANO, ANTONIA

24 **99636** ZOMEÑO NAVARRO, MARÍA DEL PILAR

25 **44519** BENAVENT PONS, JESÚS

26 **71252** MARÍN BALSALOBRE, ANTONIO 
NICOLÁS

27 **73102** VIDAL VIEL, ENRIQUE JESÚS

28 **60213** GANDIA FERRERO, LUIS JAVIER

29 **30563** OCHAGAVIA BUENO, MARÍA

30 **00898** OLIVER PEIRO, VICENT DAMIA

31 **05604** FLUIXA MARTINEZ, AIDA

32 **16927** SANZ BOLUDA, JUANA ADELINA

33 **45150** MOLINA CRUZ, SANDRA

34 **30029** BERZOSA GONZÁLEZ, M.ª CARMEN

35 **54966** MENGUAL CAMPO, MATÍAS

36 **50239** ALIAGA FUENTES, JOSÉ ANTONIO

37 **68542** MIRALLES CUARTERO, ANTONIO JOSÉ

38 **77088** PLA SANCHO, MARIA CARMEN

39 **10457** GARCÍA CALVO, RODOLFO PEDRO

40 **39547** GARCÍA CARCELLER, LIDIA

41 **38676** FONT FLAJ, CARLOS VICENTE

42 **35278** PALANCA PALANCA, MARTA MARÍA

43 **99697** DE MIGUEL GRANELL, MARÍA LUISA

44 **49378** PEREIRA BESALDUCH, ÁNGELA

45 **59994** LORENTE BAUTISTA, VICENT

46 **63917** MARÍN RUBIO, RAÚL

47 **52134** RUIZ ORTIZ, GEMA

48 **62043** SANCHO BEAMUD, NEREA

49 **02081** CORTES SAN JUAN, JOSE MARÍA

50 **35870** ALEGRE FORT, SANTIAGO

51 **08667** BAÑULS BLAY, CARLA

52 **44640** ROMERO GARCÍA, MIRIAM

53 **26067** VILA CASTELLO, NICOLÁS


		2022-04-07T12:49:58+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




